

W czwartek 18 kwietnia w Pecnej odbyły się Mistrzostwa Gminy Mosina w Lekkiej Atletyce. Dziewczeta z naszej szkoły zdominowały zawody gminne, zwyciężając w większości konkurencji: zdobył 6 złotych, 3 srebrne i brązowy medal. Równie dobrze poradzili sobie chłopcy, zdobywając 2 złote, 2 srebrne i 3 brązowe medale :)

W piątek 10 maja w Żerkowie odbyły się Mistrzostwa Powiatu. Tam żarty się skończyły. Trzeba było wziąć się w garść i dać z siebie wszystko. Nawet dobrze nam to wyszło co widać po medalach jakie zdobyliśmy. Dziewczyny mimo braku kilku zawodniczek pokazały swoje predyspozycje i wywalczyły sobie 3 srebrne i brązowy medal. Chłopacy dali kopa i zdobyli w zaciętych zmaganiach 2 srebrne medale.

Gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów.

Oto uczestnicy , którzy dostali się na wyższy szczebel zawodów:

Mistrzostwa Gminy		
Uczniowie	Konkurencja	Miejsce
Karolina Sikorska	Bieg na 100m	I
Mikołaj Helak	Bieg na 100m	IV
Anna Gulik	Bieg na 300m	I
Mikołaj Walkowiak	Bieg na 300m	I
Kamil Kóska	Bieg na 300m	II
Jakub Olejniczak	Bieg na 300m	IV
Zofia Michalska	Bieg na 600m	I
Adrianna Szreider	Bieg na 600m	II
Weronika Konieczna	Bieg na 600m	III
Marcelina Skrzypczak	Bieg na 600m	IV
Katarzyna Fajak	Bieg na 1000m	I
Szymon Ambroży	Bieg na 1000m	II
Julia Plenzler	Skok w dal	II
Tomasz Ratajczak	Skok w dal	III
Patrycja Marciniak	Pchnięcie kulą	I
Natalia Gryczka	Pchnięcie kulą	IV
Sebastian Tylczyński	Pchnięcie kula	III
Alicja Wilczarska	Rzut oszczepem	II
Bartek Wojciechowski	Rzut oszczepem	III
Michał Olesiak	Rzut oszczepem	IV

Julia Plenzler Karolina Sikorska Anna Gulik Patrycja Marciniak	Sztafeta 4x 100m	I
Piotr Ławniczak Jakub Olejniczak Michał Salamon Szymon Wiśniewski Kamil Kóska	Sztafeta 4x 100m	II
Mikołaj Helak Mikołaj Walkowiak Sebastian Tyleczyński Adrian Jała	Sztafeta szwedzka	I

Mistrzostwa Powiatu		
Uczniowie	Konkurencja	Miejsce
Anna Gulik	Bieg na 300m	II
Karolina Sikorska	Bieg na 100m	II
Jakub Olejniczak	Bieg na 300m przez płotki	II
Paulina Napierała	Bieg na 300m przez płotki	III
Adrainna Szreider	Bieg na 600m	IV
Julia Plenzler Anna Gulik Karolina Sikorska Paulina Napierała	Sztafeta 4x 100m	II
Mikołaj Helak Mikołaj Walkowiak Sebastian Tyleczyński Adrian Jała	Sztafeta szwedzka	II
Piotr Ławniczak Jakub Olejniczak Szymon Wiśniewski Kamil Kóska	Sztafeta 4x 100m	IV

Przemysław Biernat